平成21年1月吉日
タペータご愛用者の皆様へ

株式会社レジナ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼
申し上げます。
　さてこの度、タペータ･ラグの専用クリーニングを行なっているメーカーをご紹介させていただきます。
　ラグに使用している素材（綿）は非常にデリケートな繊維であり『プロの目』から見た場合に必要不可欠な
メンテナンスとして、クリーニングは欠かせません。専用クリーニングによるシミ抜きをし、お買い上げ時の
最高の状態に近づけます。ぜひ、『葛城緞通』と『天然素材』の良さを活かすために『専用クリーニング』
をご利用いただき末永くご使用ください。
　ご希望のお客様は下記の手順にてお申し込みください。点線以下を切り取り、ご送付の『タペータ・ラグ』
に同封いただき、下記までお送りください。 敬具

クリーニング依頼書
申込日

送り先 〒649-7112　和歌山県伊都郡かつらぎ町中飯降1084
株式会社　渡辺　本社工場　行

クリーニング料金表（参考価格）

下記の通り申し込み致します。
〒

申
込
み
者

（キ　リ　ト　リ）

ご購入先

平成　　　年　　　　月　　　　日

　　※修理等（別途料金） 後日メーカーよりお見積をご連絡申し上げます

お電話（0736）-22-0338

≪　クリーニングの手順　≫

費用

○　クリーニング料
○　運送料（ご返却）

参考価格

￥５，２５０（税抜き：５，０００）
※お客様によって異なります

見積ご案内

▼

タペータ・ラグ専用クリーニングのご案内

氏名

電話

住所

クロネコヤマトの宅急便
（運送費はお客様ご負担でお願い致します。）

▼
クリーニング工場

（到着のお電話かＦＡＸがお客様に届きます。）

▼

お客様のご了承を確認の後　・・・・

クリーニング

▼
クロネコヤマトでお客様の元へお届け

＊クリーニング代金・運送費は、クロネコヤマト配達員にお支払い下さい。

（約２週間かかります）

▼
出来上がりのお知らせ